
ส่วนงาน       ฝ่ายทรัพยากรบุคคล สำนักงานอธิการบดี โทร. 0 2244 3849 

ที่    สนธ.0300/                                       วันที่          กุมภาพันธ์  2568 

เร่ือง   ขอส่งประกาศฯ ผลการคัดเลือกบุคคล เพ่ือลงประกาศในเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

เรียน  หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป 

ตามประกาศสำนักงานอธิการบดี ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคล 
เป ็นผ ู ้ม ีส ิทธ ิขอร ับการแต่งต ั ้ งให ้ดำรงตำแหน่ง ระดับชำนาญการ ในตำแหน่งเลขท ี ่และส ่วนงานเดิม 
รายนางสาวจุฬารัตน์ พฤศวานิช ตำแหน่งนักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ (ตำแหน่งเลขที่ สนธ.12) ฝ่ายบริหารงาน
ก่อสร้างบำรุงรักษาอาคารและพัสดุกลาง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

เนื่องจาก ประกาศคณะกรรมการบริหารทรัพยากรบุคคล เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมิน
เพื่อแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทสนับสนุนให้ดำรงตำแหน่งระดับชำนาญงาน ชำนาญงานพิเศษ ชำนาญการ 
ชำนาญการพิเศษ เชี ่ยวชาญและเชี ่ยวชาญพิเศษ พ.ศ. 2560 กำหนดให้ประชาคมรับทราบโดยทั่วกัน 
ฝ่ายทรัพยากรบุคคล จึงขอส่งประกาศดังกล่าว พร้อมกับแบบสรุปข้อมูลของผู้ขอรับการคัดเลือก เป็นผู้มีสิทธิ
ขอรับการแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทสนับสนุนกลุ่มเชี่ยวชาญเฉพาะ ให้ดำรงตำแหน่งระดับชำนาญการ
ของพนักงานมหาวิทยาลัยรายดังกล่าว มาเพ่ือลงประกาศเผยแพร่ในเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัย 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดดำเนินการต่อไป 

 (นางสาวขนิษฐา ทองน้อย) 
  หัวหน้าฝ่ายทรัพยากรบุคคล 

 สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

บันทึกข้อความ 

๐๓๑๙                                             ๖



ประกาศสำนักงานอธิการบดี 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคล 

. 

อาศัยอำนาจตามข้อ 13.3 ของประกาศคณะกรรมการบริหารทร ัพยากรบุคคล  ลงวันที่  
27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 เรื ่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินเพื่อแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภท
สนับสนุน ให้ดำรงตำแหน่งระดับชำนาญงาน ชำนาญงานพิเศษ ชำนาญการ ชำนาญการพิเศษ เชี่ยวชาญและ
เชี่ยวชาญพิเศษ พ.ศ. 2560 ประกอบกับมติคณะกรรมการกลั่นกรองประจำส่วนงาน สายงานวิชาการพัสดุ 
ระดับชำนาญการ ครั ้งที ่ 1/2567 เมื ่อวันที ่ 24 ธันวาคม 2567 สำนักงานอธิการบดี ได้ตรวจสอบแล้ว 
ปรากฏว่ามีคุณสมบัติครบถ้วน 

สำนักงานอธิการบดีพิจารณาแล้วจึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิขอรับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง  
ที่สูงขึ้น ดังต่อไปนี้ 

ลำดับท่ี ชื่อตัว – ชื่อสกุล ตำแหน่งปัจจุบัน 
(ตำแหน่งเลขที่) 

ตำแหน่งท่ีได้รับการคัดเลือก 
(ตำแหน่งเลขที่) 

หน่วยงาน/ส่วนงาน 

1 นางสาวจุฬารัตน์ 
   พฤศวานิช 

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
(ตำแหน่งเลขที่ สนธ. 12) 

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ   
(ตำแหน่งเลขที่ สนธ. 12) 

ฝ่ายบริหารงานก่อสรา้ง
บำรุงรักษาอาคารและพัสดุกลาง 
สำนักงานอธิการบดี 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

 ประกาศ  ณ  วันที่    กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2568 

    (นางอรพิน  สุขสองห้อง) 
  หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี 
 มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

ไ

๔






